
29.8.
Kulturní tipy

Pátrací hra: NA STOPĚ 2025
každá prázdninová neděle / Frenštát a okolí

6.7. 
- 

31.8.

Hledej knihy ukryté v terénu, když je objevíš, jsou tvoje! Každou
prázdninovou neděli ukryjeme jednu knihu v okolí Frenštátu.
Indície k ukryté knize zveřejníme na sociálních sítích knihovny,
zda ji najdeš jako první, je na tobě. Pokud knihu nenajdete,
můžete si i tak zapojit do dalšího slosování nejen o knižní ceny!
Stačí nám poslat fotku alespoň z jednoho místa pátračky.

# Knihovna
knihovna@mufrenstat.czDr. Parmy 254, 74401 +420 556 835 670 

 w w w . k n i h o v n a f r e n s t a t . c z

Dům kultury / Knihovna
Kino / Amfiteátr na Horečkách 

w w w . k u l t u r a f r e n s t a t . c z  

Kultura
Frenštát

Červenec 2025během provozní doby knihovny

Výstava:  KNIHOVNA SLAVÍ 150
LET!

květen 
- 

srpen

Výstava dětských prací z místních škol k 150. výročí knihovny. Ve
spolupráci s MAP ORP Frenštát p. R. IV.
Vstupné: zdarma

RADIM ZENKL & ONDRA KOZÁK

červen 
- 

srpen

Výstava: HISTORIE KNIHOVNY
9.00 h. / malý sál DK

Výstava vztahující se k historii a současnosti knihovny. 
Vstupné: zdarma

23.3.

TIPY NA SRPEN:
1. 8. / od 20.00 hod. / Amfiteátr na Horečkách

Koncert BRATŘI EBENOVÉ
Předprodej: on-line na www.kulturafrenstat.cz nebo osobně v
TIC města.

2. 8. / 17.00 h. / Náměstí Míru
Frenštátská večeře v bílém
Pozvěte své přátele na jedinečnou událost a staňte se jejich
hostitelem. 

14. 8. / od 20.00 hod. / Amfiteátr na Horečkách

Koncert ANETA LANGEROVÁ
Letní koncert Anety Langerové s kapelou a smyčcovým triem.

15. 8. / 19.30 h. / Autokemp Frenštát p. R.
Koncert HONZA NEDVĚD ML. A PŘÍBUZNÍ
Uslyšíte známé písně, ale také autorské písně z nové desky.

23.3.

16. 8. / od 10.00 hod. / Martinská čtvrť

FRENDLY FEST
Spojili jsme svět hudby, extrémních sportů, zážitkových jízd a
jídla.

21. - 22. 8. / Amfiteátr na Horečkách
Dohody a besedy s Jaroslavem Duškem
Informace na www.proudyinspirace.cz

23. 8. / od 10.00 hod. / Hasičské hřiště

DEN SE ZÁCHRANÁŘI
Bližší informace na samostatných plakátech. Vstup zdarma.

23. 8. / 13.00 h. / Amfiteátr na Horečkách
FRENŠTÁTSKÉ SLAVNOSTI
Tradiční folklórní festival. 

29. - 31. 8. 

IMOS Beskydská sedmička
Mistrovství ČR v horském maratonu jednotlivců a dvojic.

30. 8. / 11.00 h. / Amfiteátr na Horečkách
FESTIVAL PASEKA
Festival neoposlouchaných kapel a nepopulárního umění.

https://zenklkozak.com/
https://zenklkozak.com/
http://www.kulturafrenstat.cz/
http://www.proudyinspirace.cz/


Čechoameričan Radim Zenkl založil hudební duo s Ondrou
Kozákem jako svůj evropský koncertní projekt. Posluchači se
můžou těšit na skladby a písně z vlastní tvorby obou hráčů
doplněné o bluegrassové, swingové, keltské a „world music“
tradicionály v osobitých aranžmá. Oba hudebníci jsou zpěváci a
multiinstrumentalisté a jejich vystoupení zaujme také méně
obvyklými kombinacemi strunných, smyčcových i dechových
nástrojů.
Vstupné: 150 Kč dospělí / děti do 15 let zdarma / Předprodej: on-
line na www.kulturafrenstat.cz nebo osobně v TIC města.

Koncert RADIM ZENKL 
&  ONDRA KOZÁK 18.7.

od 19.30 h. / Autokemp Frenštát p. R.

Koncert MALINA BROTHERS -
15 let na scéně11.7.
od 19.30 h. / Autokemp Frenštát p. R.

Bratři Malinové, tedy banjista Luboš (Druhá tráva), kytarista Pavel a
houslista Josef se společně sešli na pódiu, přizvali ještě
kontrabasistu Pavla Peroutku a v roce 2010 založili skupinu Malina
Brothers. Hudebníci udržují živý odkaz východočeské trampské a
bluegrassové hudby, na které vyrůstali. 
Vstupné: 250 Kč dospělí / 120 Kč děti do 15 let
Předprodej: on-line na www.kulturafrenstat.cz, osobně v TIC města

31 8

MINIBIJÁK ŠPALEK - Výjimečný
stav24.7.

od 21.00 h. / Autokemp Frenštát p. R.

Komedie / Česko 2024 / 100 min. / nevhodný do 12 let / 70 Kč
Rozhlasový zpravodaj na Blízkém východě přijíždí soukromě do
Prahy. V Kamburu, který neprofesionálně opustil, ale ve stejnou chvíli
vypuká revoluce. Dostát povinnosti reportéra donutí zkušeného
profesionála k mystifikačním reportážím, kdy vřavu arabské revoluce
simuluje na kuchyňských spotřebičích ve vinohradském bytě.

mks@mufrenstat.cz+420 556 835 397 

# Dům kultury
Dr. Parmy 254, 74401

 w w w . k u l t u r a f r e n s t a t . c z

12.7.
FRENFESTÍK - ZÁBAVNÝ DEN
PRO DĚTI I RODIČE
od 10.00 do 18.30 h. / Amfiteátr na Horečkách

Letní pohoda, krásné prostředí a program, který si zamilují malí i
velcí. Na pódiu vystoupí Áňa, Pó a pes (texty od Pokáče), Zumbulka,
Avengers show, dog dancing, divadlo, Rebelky a bublinové finále.
 Mimo pódium: herní zóny, lanová dráha, skákací hrady, workshopy,
RC modely, Tlapková patrola a další. Při nepříznivém počasí se akce
koná v Domě kultury.
Vstupné: 100 Kč dospělý / 300 Kč dítě | Na místě: 200 Kč / 400 Kč
Předprodej: on-line na www.kulturafrenstat.cz nebo osobně v TIC
města.
Zvlášť placené: obličejové malování, copánky, jízdy na koních.
NA FESTIVAL SE V ČASE 9:30 - 11:00 MŮŽETE SVÉZT LANOVKOU

MINIBIJÁK ŠPALEK - V dobrém i
zlém
od 21.15 h. / Autokemp Frenštát p. R.

Komedie / Česko 2024 / 95 min. / nevhodný do 15 let / 70 Kč
Láska, radost, vzrušení, vášeň, sex. To všechno Evženovi a Anně
po patnácti letech manželství dávno uteklo mezi prsty. Jejich
sousedé mají opačný "problém". Tomáš a Laura jsou plní života,
krásní, vášniví a hlasití. Jejich bujaré hrátky nahoře nejde neslyšet.
Evženovi to leze na nervy, ale v Anně se probouzí dlouho
potlačovaný zájem.

10.7.

29.8.

MINIBIJÁK ŠPALEK - Jak se
nám to mohlo stát? 
od 20.45 h. / Autokemp Frenštát p. R. 

komedie / Česko 2025 / 100 min. / přístupný / 70 Kč
Děj filmu se točí kolem střetu dvou naprosto odlišných rodin –
aristokratických Cimburk-Kolovratníků a skromnějších
Novákových, kteří se setkávají u příležitosti plánované svatby
svých dětí. Budoucí nevěsta a ženich při té příležitosti
nabídnou svým rodičům testy DNA, které odhalí jejich
skutečný původ. Výsledky jsou naprosto nečekané a zapříčiní
efekt bomby.

31.7.

29.8.Drama, komedie / Česko, Slovensko 2024 / 85 min. / nevhodný do
12 let / 70 Kč
Zabijačka se u stařečků na Osoblažsku koná každý rok. Je to jediný
den v roce, kdy se sejde celá rodina, aby si zanadávala, pojedla,
popila a prostě jenom žila. Letos je ale všechno jinak.

MINIBIJÁK ŠPALEK - Mord
od 21.15 h. / Autokemp Frenštát p. R. 

17.7.

SLEZSKÝ RYNEK23.7.
od 8.00 do 16.00 h. / Náměstí Míru

Divadelní představení FICHTL
15.7.

od 19.00 h. / Amfiteátr na Horečkách

Hořká komedie z doby, kdy život běžel na jeden válec. Olej v benzínu,
svoboda v nesvobodě a láska v teplákách. V hlavních rolích Pavel
Liška a Michal Isteník.
Vstupné: 650 Kč / Předprodej: on-line na www.kulturafrenstat.cz nebo
osobně v TIC města.
DO AMFITEÁTRU SE V ČASE 17:30 - 21:00 MŮŽETE SVÉZT
LANOVKOU

29.8.

GULÁŠOVÉ SLAVNOSTI
od 9.00 h. / Amfiteátr na Horečkách

Již 33. ročník tradiční soutěže o nejlepší kotlíkový guláš. Čekají
vás nejen voňavé guláše, speciality na grilu, chlazené pivo,
míchané nápoje, ale i bohatý kulturní program. Vstup zdarma.
Přihlášku do soutěže si můžete stáhnout z
www.kulturafrenstat.cz. 
DO AMFITEÁTRU SE V ČASE 9:00 - 21:00 MŮŽETE SVÉZT
LANOVKOU

26.7.

MINIBIJÁK V SRPNU:
7. 8. / od 20.45 hod. / Autokemp Frenštát p. R.

Moře na dvoře 
komedie / Česko 2025 / 102 min. / přístupný / 70 Kč

13. 8. / 20.30 h. / Autokemp Frenštát p. R.
Poklad
Dobrodružný, komedie / Česko 2024 / 100 min. / přístupný / 
70 Kč

21. 8. / od 20.15 hod. / Autokemp Frenštát p. R.

Léto s Evženem
komedie / Česko 2024 / 100 min. / přístupný / 70 Kč

28. 8. / 20.00 h. / Autokemp Frenštát p. R.
Zlatovláska
pohádka / Česko 2025 / 112 min. / přístupný / 70 Kč

http://www.kulturafrenstat.cz/
http://www.kulturafrenstat.cz/
http://www.kulturafrenstat.cz/
http://www.kulturafrenstat.cz/
http://www.kulturafrenstat.cz/

